
Objednávka 
Objednatel 
Základní škola a Mateřská škola Nymburk 

Tyršova 446 - příspěvková organizace 

IČ 709 26 255 

Tyršova 446, Nymburk, 288 02 

Dodavatel 
Hotel Říčky s.r.o. 

IČ 174 19 531 DIČ (217419531 

Říčky v Orlických horách 21 

517 61 Říčky v Orlických horách 

Místo plnění: Hotel Říčky, Říčky v Orlických horách 254, 517 61 Říčky v Orlických horách 

Tímto objednáváme u shora uvedeného dodavatele zajištění ubytování včetně parkování, 

stravování, wellness, prostory společenské místnosti, víceúčelové hřiště dle Vaší nabídky a 

následně stanoveného soupisu služeb v odhadované celkové výši 152.930 Kč včetně DPH. 

Počet osob: 41 žáků + 3 učitelé+ 1 řidič 

Cena za pobyt : 3.730 Kč, dospělé osoby ZDARMA

Doba plnění: 

20. - 24. 5. 2024

Platební podmínky 

Záloha v'e výši 50 % odhadované ceny pobytu uvedená výše splatná do 14 dnů od potvrzení 

objednávky/ rezervace, nejpozději však 30 dní před plánovaným příjezdem. 

Vyúčtování pobytu bude zasláno do 3 dnů od skončení pobytu se splatností 7 kalendářních dní 

Storno podmínky: 

Storno poplatky při zrušení pobytu: 

• Více než 60 dnů před příjezdem =O%
• 30-60 dnů = 10%
• 14-30 dnů = 15%
• 14-0 dnů = 25%

V případě zrušení pobytu lze využít zaplacenou zálohu poníženou o storno poplatek na další pobyt 

nejpozději v následujících 12 měsících, poté zaplacená záloha propadá ve prospěch dodavatele 

Výše storno poplatku je vypočítána vždy z celkové ceny rezervovaných ubytovacích služeb a dalších 

služeb objednaných objednatelem, a to včetně příplatků, poplatků a daně z přidané hodnoty. 

Obchodní podmínky: 

• Možnost navýšení počtu účastníků kdykoliv, dle dostupné kapacity

• Možnost snížení počtu účastníků bez poplatku nejpozději 14 dní před příjezdem. Méně než

14 dní před příjezdem bude účtována částka 50 % z ceny za ubytování dle domluvené ceny



• V případě změny rezervace v době kratší než 14 dní před příjezdem, je ubytovatel oprávněn

v případě, že bude se změnou souhlasit, požadovat po objednateli jednorázový manipulační
poplatek za změnu rezervace ve výši 1.000 Kč. O změně rezervace je oprávněn rozhodnout

ubytovatel zejména s ohledem na kapacitní a organizační možnosti.

.................

Objednatel 

Pavel Digitálně podepsal 
Pavel Peterka 

P k ' Datum: 2024.01.30

ete r a 10:39:38 +01·00· 

Dodavatel 




